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Isoleret monteringsplade, AMI

Denne monteringsplade, som let kan bearbejdes, forhindrer
ugnsket kontakt mellem elektriske komponenter og skabet.

FUNKTIONER

Beskrivelse: Isoleret monteringsplade til veegskabe. Justerbar dybdeposition med anvendelse af AMG-ekstraudstyr. Dette
tilbehgr er ikke egnet til AFS-skabsserien. Se venligst udskiftnings- og reservedelskataloget.

Materiale: Bakelit.

Pakke stgrrelse: 1 stk.



SPECIFIKATIONER

Tykkelse:
Materiale:
Farve:

Finish:

Katalognummer

AMI102020

AMI102520

AMI102525

AMI03025

AMI03030

AMI03040

AMI03525

AMI04030

AMI04040

AMI04050

AMI04060

AMI05030

AMI05040

AMI05050

AMI106040

AMI06050

4mm
Bakelite
Black

Smooth

Hgjde

200mm

250mm

250mm

300mm

300mm

300mm

350mm

400mm

400mm

400mm

400mm

500mm

500mm

500mm

600mm

600mm

Bredde

200mm

200mm

250mm

250mm

300mm

400mm

250mm

300mm

400mm

500mm

600mm

300mm

400mm

500mm

400mm

500mm

Table 1/1

Dybde

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

Panelstgrrelse

170 x 150mm

220 x 150mm

220 x 200mm

270 x 200mm

270 x 250mm

270 x 350mm

320 x 200mm

370 x 250mm

370 x 350mm

370 x 450mm

370 x 550mm

470 x 250mm

470 x 350mm

470 x 450mm

570 x 350mm

570 x 450mm

Enclosure
Material

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Hurtigforsendelse

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami02020
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami02520
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami02525
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami03025
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami03030
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami03040
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami03525
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami04030
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami04040
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami04050
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami04060
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami05030
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami05040
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami05050
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami06040
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami06050
https://www.nvent.com/hoffman

Katalognummer

AMI06060

AMI06080

AMI07050

AMI108040

AMI08060

AMI08080

AMI10060

AMI10080

AMI12060

AMI12080

YDERLIGERE PRODUKTOPLYSNINGER

Hgjde

600mm

600mm

700mm

800mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

1200mm

1200mm

Bredde

600mm

800mm

500mm

400mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

Dybde

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

4mm

Panelstgrrelse

570 x 550mm

570 x 750mm

670 x 450mm

770 x 350mm

770 x 550mm

770 x 750mm

970 x 550mm

970 x 750mm

1170 x 550mm

1170 x 750mm

EnclosureMaterial

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Lakeret Stal

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Hurtigforsendelse

Ikke velegnet til AFS.

ADVARSEL

nVent-produkter skal kun installeres og anvendes som angivet i nVents produktvejledninger og traeningsmaterialer.

Vejledninger er tilgeengelige pd www.nvent.com og hos din nVent kundeservicerepraesentant. Forkert installation, misbrug,

fejlanvendelse eller anden undladelse af fuldt ud at fglge nVents instruktioner og advarsler kan medfgre funktionsfejl,

materielle skader, alvorlige personskader eller dgd og/eller ugyldigggre din garanti.
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https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami06060
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami06080
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami07050
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami08040
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami08060
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami08080
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami10060
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami10080
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami12060
https://origin-nvent.nvent.com/da-dk/hoffman/products/encami12080
https://www.nvent.com/hoffman
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